報道機関各位

PRESS RELEASE 前 橋 市 報 道 発 表 資 料 令和７年４月３日

企業版ふるさと納税の寄付受け入れに伴う感謝状贈呈式を行います

 株式会社岡運輸機工から、企業版ふるさと納税制度を活用した寄付がありましたので、感謝状

贈呈式を行います。

１ 日時   ４月９日（水）１０時３０分～

２ 場所   市役所 ４階 来賓室

３ 出席者  株式会社岡運輸機工  代表取締役 岡 和典（おか かずのり）氏

前橋市長  小川 晶

４ 寄付内容 令和６年度地方創生応援税制（企業版ふるさと納税）

       前橋市まち・ひと・しごと創生推進計画への寄付

       「誰もが暮らしやすい持続可能なまちづくり事業」

       「すべての子どもの学びを支え育む教育事業」に活用予定

５ 企業情報 株式会社岡運輸機工（安中市板鼻２４５番地）は、一般区域貨物運送、重量品運

       搬、機械据付撤去、クレーン作業、とび、大工事業を行っている企業です。

               本件に関するお問い合わせ先

            広報ブランド戦略課 シティプロモーション係

          電 話  内線 ／ ３５２８

               外線 ／ ０２７−８９８−６６４１